18,188 بریتانیا
۱۶ نسخ - ۸۹۹ نسخه‌ی خطی استنساخ شده در هندوستان ۸۹۹ هجری قمری — لندن - بمبئی - کلکته
۱۷ بر - ۵۳۱ نسخه‌ی خطی شماره ۴ ۹۴۲ هجری قمری Add. 15,531 لندن
۱۸ نسخ - ۹۴۹ نسخه‌ی خطی استنساخ شده در هندوستان ۹۴۹ هجری قمری — لندن - بمبئی - کلکته
۱۹ بر - ۲۵۷ نسخه‌ی خطی شماره ۵ ۹۵۰-۹۹۰ هجری قمری Add. 27,257 بریتانیا
۲۰ بر - ۳۰۲ نسخه‌ی خطی شماره ۶ ۹۹۴ هجری - ۱۵۸۶ میلادی Add. 27,302 بریتانیا
۲۱ نسخ - ۱۰۰۳ نسخه‌ی خطی استنساخ شده در هندوستان ۱۰۰۳ هجری قمری — لندن - بمبئی
۲۲ نسخ - ۱۰۰۸ نسخه‌ی خطی استنساخ شده در هندوستان ۱۰۰۸ هجری قمری — لندن - پاریس - کلکته
۲۳ بر - ۵۶۰۰ نسخه‌ی خطی شماره ۷ ۱۰۱۰-۱۰۲۰ هجری قمری Add.